SC60220
正余弦输出高速旋转编码器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
产品特性
 非接触式 12 bit 分辨率旋转编码器
 12 位绝对式输出
- SIN/COS 全差分输出

产品代码
功能框图
订货信息
 型号 包装 封装 输出类型 丝印
SC60220 80 片/管 16-pin SSOP PSIN, NSIN, PCOS, NCOS 60220
SC60220
www.semiment.com 正余弦输出高速旋转编码器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 4 -
16-脚SSOP
(俯视图)
PSIN
NSIN
PCOS
NCOS
N.A.
N.A.
NERR
VDD
1
2
3
4
5
6
7
8
16
15
14
13
12
11
10
9
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
PTE
N.A.
GND
GNA
S
C
6
0
2
2
0
引脚描述
NO. 名称 I/O 类型 描述
1 PSIN 输出 数字 正弦输出（+）
2 NSIN 输出 数字 正弦输出（-）
3 PCOS 输出 数字 余弦输出（+）
4 NCOS 输出 数字 余弦输出（-）
5 N.A. - - 不接
6 N.A. - - 不接
7 NERR - 数字 错误输出指示，需外接上拉电阻（错误发生输出为低）
8 VDD - 电源 电源
9 GNA - 地 模拟地
10 GND - 地 数字地
11 N.A. 输入 - 不接
12 PTE - 数字 编程测试脚
13 N.A. - - 不接
14 N.A. - - 不接
15 N.A. - - 不接
16 N.A. - - 不接
SC60220
www.semiment.com 正余弦输出高速旋转编码器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 5 -
极限参数